17 de Março, Quinta-Feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

SECRETARIA DE TRANSPORTES, TRÂNSITO E

INFRAESTRUTURA URBANA
Edital n.º 008

INTERDIÇÃO DE VIAS

O Secretário torna público pelo presente Edital e
ALERTA aos condutores e pedestres, conforme §2º
do artigo 95, da Lei Nº 9.503/97(CTB), que tendo
em vista a “9ª Corrida das Luzes”, realizada pela
Sociedade Semeadores de Sonhos, as Ruas Ten.
Mário Francisco Brito e Cap. João Brandão, ficarão
parcialmente interditadas das 20h às 22h e as Ruas
Des. Homero Mafra e Prof. Almeida Cousin até a
Praça João Beleza – chegada), Praia do Suá ficarão
totalmente interditadas das 20h às 22h no dia
19/03/22.
Vitória, 16 de março de 2022.

Alex Mariano
Secretário Municipal de Transportes, Trânsito

e Infraestrutura Urbana de Vitória

		2022-03-17T08:51:32-0300
	Brasil
	TELEVISAO VITORIA S A
	Assinador Serpro